TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 007/2017

DIVULGA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS

O Conselheiro RENATO MARTINS COSTA, Presidente da Comissão de
Concurso Público, instaurada para provimento de cargos vagos de Agente da
Fiscalização e de Agente da Fiscalização-Administração, objeto do Edital de
Abertura nº 001, publicado no DOE – Legislativo de 20.09.2017 e retirratificado nos dias
23 e 28.09.2017, TORNA PÚBLICOS  os gabaritos das provas objetivas aplicadas em
17 de dezembro de 2017.

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO – ADMINISTRAÇÃO - VERSAO 1

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - B 6 - E 7 - D 8 - C 9 - A 10 - D

11 - B 12 - B 13 - E 14 - D 15 - E 16 - C 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - A 23 - D 24 - C 25 - B 26 - E 27 - D 28 - B 29 - C 30 - A

31 - E 32 - C 33 - D 34 - B 35 - D 36 - B 37 - E 38 - A 39 - C 40 - D

41 - A 42 - B 43 - E 44 - D 45 - C 46 - D 47 - B 48 - E 49 - A 50 - E

51 - C 52 - B 53 - D 54 - A 55 - C 56 - A 57 - B 58 - D 59 - E 60 - A

61 - C 62 - A 63 - B 64 - E 65 - A 66 - D 67 - C 68 - E 69 - C 70 - A

71 - B 72 - B 73 - D 74 - C 75 - A 76 - E 77 - B 78 - C 79 - A 80 - B

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO - VERSÃO 2

1 - C 2 - B 3 - A 4 - D 5 - A 6 - C 7 - B 8 - E 9 - C 10 - A

11 - A 12 - D 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - D 18 - C 19 - C 20 - A

21 - D 22 - E 23 - C 24 - B 25 - D 26 - E 27 - A 28 - B 29 - A 30 - C

31 - C 32 - E 33 - A 34 - D 35 - A 36 - C 37 - D 38 - B 39 - E 40 - A

41 - D 42 - E 43 - C 44 - B 45 - D 46 - A 47 - E 48 - B 49 - B 50 - D

51 - C 52 - A 53 - E 54 - E 55 - B 56 - C 57 - D 58 - A 59 - A 60 - E

61 - B 62 - E 63 - D 64 - B 65 - C 66 - E 67 - A 68 - D 69 - E 70 - C

71 - D 72 - A 73 - B 74 - E 75 - C 76 - B 77 - D 78 - A 79 - B 80 - D

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO - VERSÃO 3

1 - E 2 - A 3 - D 4 - D 5 - B 6 - C 7 - E 8 - D 9 - A 10 - C

11 - B 12 - E 13 - A 14 - D 15 - C 16 - B 17 - E 18 - B 19 - A 20 - D

21 - E 22 - B 23 - C 24 - E 25 - A 26 - C 27 - D 28 - E 29 - B 30 - E

31 - A 32 - D 33 - B 34 - C 35 - A 36 - E 37 - B 38 - C 39 - D 40 - C

41 - A 42 - B 43 - D 44 - E 45 - B 46 - C 47 - A 48 - A 49 - E 50 - D

51 - B 52 - E 53 - C 54 - C 55 - A 56 - D 57 - B 58 - E 59 - C 60 - C

61 - A 62 - B 63 - E 64 - D 65 - B 66 - C 67 - D 68 - A 69 - B 70 - E

71 - A 72 - D 73 - C 74 - A 75 - B 76 - D 77 - E 78 - D 79 - C 80 - C

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO - VERSÃO 4

1 - D 2 - C 3 - C 4 - A 5 - E 6 - B 7 - A 8 - C 9 - D 10 - E

11 - D 12 - A 13 - C 14 - B 15 - A 16 - D 17 - B 18 - C 19 - E 20 - A

21 - B 22 - D 23 - C 24 - A 25 - E 26 - D 27 - E 28 - A 29 - C 30 - B

31 - D 32 - B 33 - E 34 - A 35 - C 36 - E 37 - A 38 - D 39 - B 40 - B

41 - C 42 - D 43 - B 44 - A 45 - E 46 - B 47 - D 48 - C 49 - C 50 - B

51 - E 52 - A 53 - B 54 - B 55 - D 56 - E 57 - A 58 - C 59 - D 60 - B

61 - E 62 - C 63 - D 64 - C 65 - E 66 - A 67 - E 68 - B 69 - D 70 - D

71 - E 72 - C 73 - A 74 - D 75 - B 76 - E 77 - C 78 - A 79 - D 80 - A

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - VERSÃO 1

1 - D 2 - C 3 - E 4 - B 5 - A 6 - C 7 - D 8 - C 9 - A 10 - B

11 - D 12 - E 13 - D 14 - C 15 - A 16 - E 17 - C 18 - B 19 - C 20 - D

21 - B 22 - E 23 - A 24 - A 25 - C 26 - B 27 - D 28 - B 29 - D 30 - E

31 - A 32 - B 33 - C 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - E 39 - C 40 - A

41 - D 42 - E 43 - E 44 - B 45 - A 46 - C 47 - D 48 - B 49 - C 50 - E

51 - A 52 - B 53 - E 54 - D 55 - C 56 - D 57 - B 58 - A 59 - A 60 - C

61 - E 62 - D 63 - C 64 - C 65 - A 66 - B 67 - E 68 - C 69 - D 70 - A

71 - A 72 - E 73 - B 74 - E 75 - C 76 - D 77 - D 78 - E 79 - A 80 - A

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - VERSÃO 2

1 - B 2 - B 3 - C 4 - E 5 - D 6 - B 7 - A 8 - E 9 - C 10 - A

11 - E 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - E 18 - C 19 - B 20 - E

21 - A 22 - D 23 - E 24 - C 25 - B 26 - D 27 - C 28 - A 29 - B 30 - E

31 - D 32 - A 33 - A 34 - D 35 - C 36 - E 37 - B 38 - B 39 - E 40 - D

41 - A 42 - D 43 - C 44 - C 45 - B 46 - E 47 - A 48 - C 49 - B 50 - D

51 - E 52 - D 53 - D 54 - C 55 - A 56 - B 57 - E 58 - B 59 - E 60 - D

61 - A 62 - C 63 - E 64 - A 65 - D 66 - C 67 - B 68 - E 69 - C 70 - A

71 - C 72 - B 73 - D 74 - A 75 - D 76 - A 77 - C 78 - B 79 - E 80 - D

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - VERSÃO 3

1 - E 2 - D 3 - B 4 - D 5 - B 6 - E 7 - C 8 - A 9 - B 10 - D

11 - C 12 - D 13 - E 14 - A 15 - B 16 - B 17 - D 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - B 23 - E 24 - D 25 - A 26 - A 27 - B 28 - C 29 - E 30 - D

31 - B 32 - D 33 - E 34 - A 35 - D 36 - B 37 - C 38 - A 39 - D 40 - E

41 - B 42 - C 43 - B 44 - A 45 - C 46 - D 47 - B 48 - E 49 - E 50 - A

51 - B 52 - A 53 - C 54 - B 55 - D 56 - E 57 - A 58 - C 59 - B 60 - E

61 - D 62 - A 63 - A 64 - D 65 - B 66 - E 67 - C 68 - B 69 - E 70 - E

71 - D 72 - A 73 - B 74 - C 75 - E 76 - C 77 - A 78 - D 79 - C 80 - B

AGENTE DA FISCALIZAÇÃO - VERSÃO 4

1 - A 2 - E 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - E 10 - B

11 - A 12 - C 13 - E 14 - B 15 - D 16 - D 17 - A 18 - C 19 - A 20 - B

21 - E 22 - A 23 - C 24 - E 25 - D 26 - C 27 - A 28 - D 29 - B 30 - A

31 - E 32 - C 33 - D 34 - E 35 - B 36 - D 37 - A 38 - C 39 - B 40 - C

41 - E 42 - A 43 - D 44 - B 45 - E 46 - A 47 - C 48 - A 49 - B 50 - D

51 - C 52 - C 53 - E 54 - A 55 - B 56 - A 57 - D 58 - E 59 - D 60 - B

61 - C 62 - E 63 - A 64 - D 65 - C 66 - B 67 - E 68 - C 69 - A 70 - D

71 - B 72 - C 73 - A 74 - D 75 - B 76 - E 77 - B 78 - A 79 - D 80 - E

Nos termos do disposto no Item 9 do citado Edital, o candidato poderá

interpor recurso relativamente ao gabarito site da Fundação VUNESP
(www.vunesp.com.br), na página deste Concurso – das 10 horas de 19.12.2017 às
23h59min de 21.12.2017 – seguindo as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Comissão de Concurso Público, aos 18 de dezembro  de 2017.

Conselheiro Renato Martins Costa
Presidente da Comissão de Concurso